
 

 

 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk (Mgr. Klajblová) 

Ročník: 3.B 

Opakování vzdělávacího celku: Numbers 1-20 
- V prvním cvičení najdi čísla od 10-20, pak čísla napiš na příslušné řádky 

- V druhém cvičení namaluj stanovený počet zvířátek  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 11 
 



 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk (Mgr. Klajblová) 

Ročník: 3.B 

Opakování vzdělávacího celku: Pirates (Feelings)  
- V prvním úkolu piš věty pod obrázek dle vzoru.(He´s- on je, She´s- ona je). V druhém úkolu 

přiřaď písmenka k otázkám.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 20-21 
                              



 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk (Mgr. Klajblová) 

Ročník: 3.B 

Opakování vzdělávacího celku: Funny Faces 
 - V prvním cvičení přiřaď písmenka ke správným větám. Ve druhém cvičení popiš Miss Dynamic a Josh 

Rock. (he ´s  got –  on má , she´s got – ona má) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Další materiály k tématu najdete v učebnici str.:  24-25 

Doplnit cvičení 1-2 v pracovním sešitě na str. 34 a vypsat slovíčka Lekce 7 The body rap do  

slovníčku (sešit Vocabulary). 


